Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 25 de março de 2022 Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9397EFF6B7E66ED5DD86DC7487D99439

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EDITAL A001/2022 - DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS DO PODER EXECUTIVO EXERCÍCIO FINANCEIRO 2021.

• PORTARIA A003/2021 - REPUBLICAÇÃO.

• REPUBLICAÇÃO - DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS DO PODER EXECUTIVO EXERCÍCIO FINANCEIRO 2021

• EDITAL A002-2022 DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS DO PODER LEGISLATIVO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO 2021.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9397EFF6B7E66ED5DD86DC7487D99439

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Outros

BAHIA

MULUNGU DO MORRO

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 63.186.490/0001-00

EDITAL Nº A001/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas
atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e

demais interessados no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos
de Receitas e Despesas dos PODERES EXECUTIVO MUNICIPAL DE MULUNGU
DO MORRO, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

As contas a que se refere este artigo estarão disponíveis no

Portal Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma e-TCM. O
interessado deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o
acesso.

O servidor do Legislativo disponibilizará terminais com
acesso ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no
período de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 28/03/2022, em horário administrativo,
das 08:00 às 13:00 horas.

Gabinete do Presidente em 25 de março de 2022

Júlio Souza Santos
PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IO

 SO
U

Z
A

 SA
N

T
O

S - 25/03/2022 11:08:14
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7ccd3999-fba8-4ae1-a67d-2f77510117d9

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B59EDDE13B25A8F7A23835440E2C10A2

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ:   00.843.764/0001-49 – PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO

CEP 44885-000 – MUUNGU DO MORRO – BA
FONE: (74)3643-1281 FAX: (74)3643-1380

PORTARIA A003/2021 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

DESIGNA COMISSÃO PARA

O FIM QUE ESPECIFICA.....

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município

de Mulungu do Morro Estado da Bahia, no uso de uma de suas atribuições
legais, e tendo em vista às disposições contidas nas Resoluções emanadas pelo

Tribunal de Contas dos Municípios – TCM,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Senhores, Glaciano de Souza

Mascarenhas, Wanderson Fideles de Souza e Crisley Sebastiana Souza Gomes,
para constituírem a comissão encarregada de proceder a verificação do SALDO

EXISTENTE EM CAIXA/BANCOS na data de 31 de dezembro de 2021, bem
como, determinar o destino dos recursos.

 Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 30 de novembro de 2021

Júlio Souza Santos

PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72348A4BCDFA4E3698079C1641C2D3A2

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Editais Administrativos

BAHIA

MULUNGU DO MORRO

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 63.186.490/0001-00

EDITAL Nº A001/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas
atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e

demais interessados no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos
de Receitas e Despesas do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE MULUNGU DO
MORRO, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

As contas a que se refere este artigo estarão disponíveis no

Portal Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma e-TCM. O
interessado deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o
acesso.

O servidor do Legislativo disponibilizará terminais com
acesso ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no
período de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 28/03/2022, em horário administrativo,
das 08:00 às 13:00 horas.

Gabinete do Presidente em 25 de março de 2022

Júlio Souza Santos
PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

138B617B4FCEE4F6939FCF45A60EF90F

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Editais Administrativos

BAHIA

MULUNGU DO MORRO

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 63.186.490/0001-00

EDITAL Nº A002/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas
atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e

demais interessados no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos
de Receitas e Despesas do PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MULUNGU
DO MORRO, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

As contas a que se refere este artigo estarão disponíveis no

Portal Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma e-TCM. O
interessado deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o
acesso.

O servidor do Legislativo disponibilizará terminais com
acesso ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no
período de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 01/04/2022, em horário administrativo,
das 08:00 às 13:00 horas.

Gabinete do Presidente em 25 de março de 2022

Júlio Souza Santos
PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9397EFF6B7E66ED5DD86DC7487D99439

		2022-03-25T15:37:28-0300